kluis
bergen

Overzicht jaarlijkse opbrengst per belastingsoort

Gemeente en OCMW
Kluisbergen (0207.690.757)

algemeen directeur: Lotje Demedts

financieel directeur: Wendy Vernou

Omschrijving

Gemeentelijke administratieve sanctie (GAS 4/5)

belasting op verwaarloosde en ongeschikte woningen
Gemeentelijke administratieve sanctie (ikv netheid)

Opcentiemen op de onroerende voorheffing

Aanvullende belasting op de personenbelasting

Motorrijtuigen

Gewestbelasting op leegstand en verwaarlozing van bedrijfsruimten
Masten en pylonen

Andere inname openbaar domein

Gemeentelijke administratieve sanctie

Bedrag 2020 Bedrag 2021 Bedrag 2022 Bedrag 2023 Bedrag 2024 Bedrag 2025

1.629.470

1.922.413

113.969

2.105

120.000

1.250

200

1.626.273

1.960.110

117.957

10.535

120.000

3.500

0

7.920

450

1.734.215

1.921.767

117.930

10.600

120.000

2.500

0

0

8.910

400

1.878.819

2.562.154

129.082

15.000

120.000

2.500

250

500

11.880

400

2.028.185

2.352.107

144.365

15.000

120.000

2.500

250

750

13.860

400

2.189.426

2.478.391

161.458

15.000

120.000

2.500

250




